

Protokół Nr 9 / 2015
z posiedzenia Komisji Budżetowo-Gospodarczej w dniu 28 sierpnia 2015 r.

Obecni: wg załączonej listy obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
2. Informacja na temat wydatków majątkowych w roku budżetowym 2015 r.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał:
 - 1) zmieniającą uchwałę Nr III/10/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r.;
 - 2) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie a Gminą Zawadzkie;
 - 3) w sprawie uwzględnienia skargi Wojewody Opolskiego na uchwałę nr VI/35/15 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 30 marca 2015 r.;
 - 4) w sprawie przyjęcia „Zintegrowanego Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Subregionu Kędzierzyńsko-Kozielskiego”.
4. Wolne wnioski, zapytania i sprawy bieżące.
5. Zakończenie posiedzenia komisji.

Ad. 1

Posiedzeniu komisji przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Budżetowo-Gospodarczej, która na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność posiedzenia komisji. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie (uwzględniając zmianę kolejności punktów).

Ad. 3

1/Grzegorz Markowski – przedstawiciel firmy ATMOTER S.A. przedstawił temat „Zintegrowanego planu gospodarki niskoemisyjnej dla Subregionu Kędzierzyńsko-Kozielskiego” – plan ten jest dokumentem strategicznym, który porządkuje w gminie zarządzanie i wdrażanie przedsięwzięć służących ograniczeniu emisji gazów cieplarnianych i innych zanieczyszczeń, redukcji zużywanej energii oraz instalowaniu odnawialnych źródeł energii.

W dyskusji na temat planu udział wzięli radni Beata Mańka-Kulik, Beata Ibrom-Duda, Danieliusz Gałązka.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Zintegrowanego Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Subregionu Kędzierzyńsko-Kozielskiego”.

2/ Skarbnik Gminy Karina Nowak przedstawiła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr III/10/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r. – zmiany dotyczą dochodów bieżących, dochodów majątkowych, wydatków bieżących i wydatków majątkowych: Ministerstwo Finansów przekazało informację o przyznaniu Gminie Zawadzkie środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie wyposażenia stołówek w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez gminę w kwocie 21.000,00 zł, zostały dofinansowane Dni Gminy o kwotę 8.800,00 zł, zwiększono dochody z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 14.000,00 zł, zmniejszono dotację na wykonanie ulicy Świerklańskiej i Krótkiej o kwotę 129.067,00 zł, zwiększono plan wydatków w GOSiT o kwotę 8.800,00 zł, wprowadzono do budżetu nowe zadanie pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Zawadzkie poprzez utworzenie systemu monitoringu wizyjnego na terenie stawu hutniczego oraz placu zabaw na ul. Powstańców Śl. w Zawadzkiem”

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

3/ Skarbnik Gminy Karina Nowak przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie a Gminą

Zawadzkie – na podstawie zawartego porozumienia zostaną określone zasady prowadzenia nauczania religii dla ucznia wyznania ewangelicko-augsburskiego w pozaszkolnym punkcie katechetycznym w Zawadzkiem.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

4/ Dorota Klysek zajmująca samodzielne stanowisko do spraw zamówień publicznych i spraw komunalnych przedstawiła projekt uchwały w sprawie uwzględnienia skargi Wojewody Opolskiego na uchwałę nr VI/35/15 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 30 marca 2015 r. Skarga ta dotyczy uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. 2

Informacja na temat wydatków majątkowych w roku budżetowym 2015 r.

Na podstawie sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2015 r. radni przeanalizowali informację na temat wydatków majątkowych w 2015 r.

Ad. 4

Wolne wnioski i zapytania:

Radna Beata Mańka-Kulik – czy został rozstrzygnięty przetarg na działki budowlane, powalone drzewa na Małej Panwi, szatnie na boisku w Kielczy.

Radny Jan Czanguleit – zawnioskował o przygotowanie na następną komisję problemową informacji na temat rozliczenia Dni Gminy.

Radna Beata Mańka-Kulik – poprosiła o dostarczenie sprawozdania ZGK ZAW-KOM Sp. z o.o. za 2014 r.

Na tym zakończono posiedzenie komisji.

Protokołowała:

Joanna Zawadzka

Przewodniczyła:

Przewodnicząca Komisji

Beata Mańka-Kulik

